
Inovativní
cosmeceuticals
pro profesionály
péče o pleť

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



PROČ MESALTERA
DR. MIKHAYLOVA -
SPECIÁLNÍ?
Jedná se o první novou generaci kosmeceutických přípravků
založených na výrobě injekčních léčivých přípravků.

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Vysoká koncentrace
účinných látek

Inovativní kosmeceutické
přípravky s klinicky
ověřenou účinností

Synergický a intenzivní účinek
přípravků na pokožku

Léky určené k nápravě
kožních onemocnění

Rychlé a spolehlivé řešení pro
širokou škálu estetických
aplikací

Výsledky srovnatelné s
výsledky injekční léčby

Účinná kombinace s
injekčními a přístrojovými
ošetřeními



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

MESALTERA by Dr. Mikhaylova - první profesionální rusko-švýcarská
kosmeceutická značka, kterou vytvořil praktický lékař, jeden z předních
odborníků v oblasti dermatologie a estetické medicíny, dr. N.
Mikhaylovoy

PROČ MESALTERA
DR. MIKHAYLOVA -
SPECIÁLNÍ?

Výrobky z této řady MESALTERA by Dr. Mikhaylova -
Řada je výsledkem společného vývoje Dr. Natalie
Michajlovové a vědeckých laboratoří ve Švýcarsku,
Japonsku, Francii a Kanadě.
 



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Tvůrce značky
Dermatoložka 
Natalia Mikhailova

«Tuto značku jsem vytvořila, protože
řešení na kosmetickém trhu mě
neuspokojovala z hlediska účinnosti a
současných znalostí patogeneze
estetických problémů.
 
MESALTERA by Dr. Mikhaylova - je
určena těm, kteří chtějí nejen zlepšit stav
své pleti, ale kteří se zabývají příčinami a
patogenezí těchto stavů, kteří využívají
nejnovější vědecké poznatky a vývoj v
oblasti dermatologie, fyziologie a
kosmetické chemie, kteří chtějí
dosáhnout trvalých výsledků při
odstraňování estetických vad pleti»
 

Dr. Michailová

MESALTERA 
BY DR. MIKHAYLOVA - 
ALTERNATIVA
MESOTERAPIE



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Více než dvacetileté zkušenosti v oblasti
estetické medicíny a dermatologie a vlastní
vědecký výzkum v této oblasti nám umožnily
vytvořit jedinečnou řadu produktů zaměřených
na řešení různých estetických problémů pleti a
udržování pleti ve zdravém stavu.
 

Zlatá medaile UNESCO
"Za přínos k rozvoji nanovědy a
nanotechnologie"

• Mezinárodní odborný školitel;
• Předseda Národní společnosti pro mezoterapii (NOM) a EOSIM;
• Člen vědeckého výboru mezinárodního programu postgraduálního
vzdělávání lékařů VISAGE (Francie);
• Člen vědeckého výboru CBAM (Kanadská rada estetické medicíny);
• ředitel vlastní kliniky estetické medicíny International Academy of
Aesthetic Medicine;
• Organizátor a řečník na mezinárodních kongresech a konferencích
estetické medicíny.

Důstojník belgického Řádu za zásluhy
"Zásluhy v oblasti vynálezů".

NATALIA
MIKHAILOVA
Dermatolog, kandidát lékařských věd,
odborný asistent na katedře kožních
nemocí a kosmetologie Ruské národní
výzkumné lékařské univerzity Pirogov
(Moskva).

Zlatá medaile
Světový salon inovací
Brusel Innova



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Univerzální řada
pro základní
péče o pleť



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

ETHEREAL

MICELLAR

GENTLE

ENZYME EXPERTPEEL

Cleanser emulsion

Cleanser water

Cleanser mousse

Gel

|  200 ml

200 ml  |  400 ml

|  150 ml

|  200 ml

Lehká čisticí emulze

Jedinečná jemná textura emulze se při kontaktu
s pokožkou mění ve vodu a účinně rozpouští
nečistoty a make-up, včetně voděodolného.
Zvláštností tohoto čisticího přípravku je, že
neničí, ale naopak obnovuje bariérovou funkci
pokožky díky vysokému obsahu vitaminu E a má
také antioxidační účinky. Nezpůsobuje
podráždění ani vysušení.

Díky micelám, které aktivně zachycují nečistoty,
přebytečný tuk a make-up, micelární čisticí
přípravek rychle, šetrně a účinně čistí obličej
včetně oblasti rtů a očí, aniž by narušoval
bariérovou funkci pleti. Aktivní patentované
komplexy AcquaCell a Prodew® 400 poskytují
pleti okamžitou a dlouhotrvající hydrataci a mají
tonizující a zklidňující účinek.

Má mírný keratolytický účinek. Účinně odstraňuje
nečistoty, přebytečný kožní maz a make-up.
Podporuje čištění pórů od komedonů. Díky
komplexu rostlinných výtažků jemně a účinně
čistí. Stimuluje procesy obnovy buněk.
Nepoškozuje ochranný plášť pokožky. Má
neutrální pH a je vhodný pro všechny typy pleti.

Enzymatický peelingový gel pro intenzivní
čištění komedonů a zrohovatělých kožních
buněk. Obsahuje komplex Keratoline™ získaný
biotechnologickou fermentací, který se po
nanesení na pokožku aktivuje, zjemňuje
komedony a milia a pomáhá čistit kanálky
mazových žláz. Zjemňuje a hydratuje pokožku,
stimuluje obnovu buněk. Vhodné pro všechny
typy pleti.

Micelární voda
pro expresní odstranění make-upu

Čisticí pěna

Enzymový peelingový gel



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

PERFEITOPPEEL

SILK STERILE

MASSAGE RICH

SLEEPING MASK

Gommage cream

Gel

Cream50 ml  |  200 ml

 | 100 ml

|  200 ml

|  50 ml

Krémový krém s mikrosférami jojobového oleje

Gel s antibakteriálním účinkem

Masážní krém na obličej

Bio-revitalizační maska

Jedinečná struktura exfoliátoru zajišťuje
přilnavost zrohovatělých kožních šupinek a
kožního mazu. Peeling jemným exfoliačním
procesem šetrně odstraňuje odumřelé kožní
buňky, uvolňuje ústí mazových žláz od
hyperkeratózy a normalizuje odtok kožního
mazu. Jojobové mikrokuličky leští pokožku,
vyhlazují její reliéf, zlepšují mikrocirkulaci a
podporují obnovu buněk.

Tento jemný gel na bázi alkoholu s kyselinou

hyaluronovou má výrazné antibakteriální a

regenerační vlastnosti. Lze jej použít na obličej,

ruce i tělo, včetně poškozené pokožky.

Nevysušuje se. Nemá štiplavý zápach.

Určeno pro profesionální použití a pro různé

masážní techniky. Díky své jedinečné

transformační textuře se krém během masáže

mění v olej a poskytuje dlouhotrvající skluz,

výživu a hydrataci. Komplex triglyceridů

zabraňuje transepidermální ztrátě vlhkosti,

obnovuje hydrolipidový plášť. Rakytníkový olej

má výrazné omlazující a regenerační účinky.

Vůně guavy a citrusů přispívá k atmosféře

uvolnění a dobré nálady.

Nová generace profesionální noční péče. Maska

s gelovou texturou poskytuje hloubkovou a

dlouhotrvající hydrataci. Komplex

HYDRAPROTECTOL™ SM podporuje

okamžité doplnění hydratačních zdrojů pleti.

Účinná látka PENTAVITIN® se váže na keratin

v rohové vrstvě epidermis jako "magnet na

vodu".



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

VEGELIP+

UV EXPERT MOISTURIZER

BIOTIC

POWER C EXPERT

Cream

SPF 50+ cream-serum

Cream

Gel

50 ml  |  200 ml

| 50 ml

|  50 ml

|  100 ml

Regeneruje, hydratuje, vyživuje a chrání
pokožku, má silný antioxidační účinek, stimuluje
regeneraci buněk, redukuje vrásky a zabraňuje
předčasnému stárnutí. Díky patentovanému
komplexu stabilizovaných vitaminů A, C a E má
krém zklidňující účinky, normalizuje schopnost
pleti zadržovat vlhkost, zlepšuje strukturu pleti a
zvyšuje její jemnost a pružnost.

Krém se vzdušnou texturou je speciálně vyvinut
pro maximální ochranu před UVA/UVB zářením.
Inovativní složka Uvinul Easy (kombinace UV
filtrů) zaručuje širokospektrální ochranu s
faktorem SPF 50+ Poskytuje maximální dobu
slunečního záření pro všechny fototypy
pokožky. Krém je ideální pro použití po
agresivních kosmetických zákrocích.

Speciální složení obnovuje poškozenou
ochrannou bariéru pokožky. Normalizuje kožní
mikrobiom. Podporuje obnovovací procesy a
obnovuje bariérovou funkci pokožky. Udržuje
optimální podmínky pro kožní mikrobiom,
zabraňuje poškození epidermis a dermis UV
zářením, zabraňuje rozvoji patogenních
mikroorganismů a zajišťuje optimální
mikroprostředí.

Antioxidační gel s aktivními vitaminy C, A a E
speciálně vyvinutý pro strojovou kosmetiku.
Podporuje účinnou korekci vrásek, kuperózy,
mdlé pleti a rozjasňuje pleť. Zvyšuje pružnost a
tonus pleti, sjednocuje barvu pleti, dodává pleti
zářivost a hladkost, zužuje a rozjasňuje póry,
obnovuje a regeneruje pleť. Zvlhčuje a
podporuje zadržování vlhkosti.

Revitalizační hydratační krém

Hydratační krémové sérum na opalování

Krém s probiotiky a prebiotiky

Antioxidační vitaminový gelový koncentrát



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

Série s kyselinami pro řízenou obnovu
pleti



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

LOCAO RICO

GLYCOLIC
PEEL

RENEW PEEL
AHA/BHA lotion

MASK 10 %

|  100 ml

| 200 ml

|  30 ml

Lotion

Peelingová maska na čištění pleti

Revitalizační peeling, přírodní buněčný
aktivátor

Aktivní pleťová voda na bázi komplexu
ovocných kyselin pro regeneraci a omlazení
všech typů a věkových kategorií pleti.
Doporučuje se zejména pro povadlou pleť, pleť
se známkami hyperkeratózy, rozšířenými póry a
komedony, pro mastnou a problematickou pleť.
Jemně odstraňuje odumřelé kožní buňky,
redukuje komedony, stimuluje procesy obnovy
buněk, redukuje vrásky.

Peelingová maska podporuje hloubkové čištění
pleti a odstraňuje komedony. Díky obsahu
kyseliny glykolové má výrazný exfoliační
účinek, vyhlazuje a rozjasňuje pleť a vyhlazuje
vrásky. Kolagen a elastin podporují rychlou
regeneraci pokožky. Komplex rostlinných
výtažků má zklidňující, zjemňující a tonizující
účinky.

Podporuje rychlou a šetrnou obnovu buněk.
Redukuje vrásky, vyrovnává strukturu pleti a
dodává jí hladkost a zářivost. Stimuluje tvorbu
mladého kolagenu a glykosaminoglykanů v
pokožce a zlepšuje její pevnost. Zesvětluje
hyperpigmentace, vyrovnává tón pleti a
zlepšuje její vzhled. Poskytuje intenzivní
hydrataci zevnitř. Podporuje čištění pleti,
redukuje komedony a zmenšuje póry.



Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de

AQUA EXPERT
Lotion 200 ml   |  400 ml

Řada pro okamžitou a dlouhotrvající
hydrataci pleti

Hydratační krém

Hydratační krém s kyselinou hyaluronovou a
inulinem rychle obnovuje hydratační
rovnováhu a pH pleti. Nízkomolekulární
kyselina hyaluronová proniká hluboko do
pokožky a poskytuje okamžitou hydrataci.
Prebiotický inulin obnovuje zdravý
mikrobiom pokožky, zmírňuje podráždění a
suchost. Krém se dokonale vstřebává a
odstraňuje pocit pnutí.



D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

AQUA EXPERT

AQUA EXPERT

AQUA EXPERT

AQUA EXPERT

Gel

Cocoon-mask

Mask

Cream

|  100 ml

|  210 g

50 ml   |  200 ml

50 ml  |  200 ml

Hydratační gelový koncentrát

Hydratační maska z alginátového kokonu

Hydratační a revitalizační maska

Hydratační krém

Hydratační aktivní gel speciálně vyvinutý pro
účinnou a dlouhotrvající hydrataci všech vrstev
pokožky. Podporuje intenzivní revitalizaci
dehydratované, mdlé, suché a neživé pleti.
Účinnost přípravku se výrazně zvyšuje v
kombinaci s hardwarovými ošetřeními. Gel má
jedinečnou kluznou strukturu, která zajišťuje
maximální kontakt mezi hlavicí kosmetického
přístroje a pokožkou.

Základem hydratační masky jsou algináty z
francouzské bretaňské hnědé řasy bohaté na
jedinečné mořské složky: kyselinu alginovou,
její soli, polysacharidy, mikroprvky, vitaminy a
proteiny. Maska vytvoří na povrchu pokožky
film podobný kokonu, který se podobá "druhé
kůži" a vyplňuje pokožku vlhkostí. Usnadňuje
hluboké pronikání účinných látek.

Maska pro okamžitou hydrataci a obnovu pleti
- SOS hydratace pro dehydratovanou a suchou
pleť a obnovení normální úrovně hydratace.
Okamžitě odstraňuje pocit suché a napjaté
pokožky. Pomáhá zlepšovat strukturu a tón
pleti a redukuje výskyt vrásek.

Aktivní krém pro okamžitou a dlouhotrvající
hydrataci pleti. Hydralchain™ Asia Complex
doplňuje ztrátu vlhkosti v mezibuněčném
prostoru a nitrobuněčném prostředí. Drieline
Complex má aktivní regenerační účinek,
stimuluje syntézu kolagenu a kyseliny
hyaluronové a podporuje imunitní systém
pokožky. Nikkolipid 81S má hloubkový
hydratační účinek a zabraňuje ztrátě vlhkosti.



Zklidňující a regenerační řada pro
citlivou a reaktivní pleť

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



SENSI PLUS

SENSI PLUS

SENSI PLUS

SENSI PLUS

Lotion

Aloe gel

Mask

Cream

200 ml  | 400 ml

 | 100 ml

50 ml  |  200 ml

50 ml  |  200 ml

Zklidňující krém pro citlivou a podrážděnou
pokožku

Zklidňující, hydratační gel

Zklidňující maska pro citlivou a podrážděnou
pleť

Zklidňující krém

Je určen k neutralizaci zarudnutí a podráždění
přirozeného původu a po zákroku. Rychle a
účinně zklidňuje pokožku, snižuje její reaktivitu.
Podporuje obnovu bariérových funkcí pokožky,
snižuje citlivost na vnější dráždivé látky,
obnovuje rovnováhu vody a pH pokožky.

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

Multifunkční gel rychle zklidňuje a zjemňuje
pokožku, zmírňuje nepohodlí, suchost,
podráždění a zarudnutí a snižuje svědění. Má
výrazné zvlhčující a hydratační vlastnosti,
podporuje regeneraci pokožky a tvorbu
normální pojivové tkáně během hojení,
minimalizuje výskyt jizev. Stimuluje syntézu
kolagenu typu 1 a zvyšuje životaschopnost
buněk.

Krémová maska okamžitě zklidňuje, snižuje
reaktivitu a nepohodlí a zmírňuje zarudnutí. Má
regenerační a hydratační účinky. Neutralizuje
podráždění a zarudnutí různé etiologie.
Podporuje syntézu vlastních zdrojů hydratace a
pružnosti pokožky. Má silný regenerační
účinek.

Krém je určen pro citlivou, podrážděnou pleť,
pleť s kuperózou, pavoučími žilkami, pleť
vysoce reagující na změny teploty a různé
dráždivé látky. Komplex Pacifeel okamžitě
zklidňuje, snižuje zarudnutí, zmírňuje
nepohodlí a suchost. Při pravidelném
používání neutralizuje základní příčiny
podráždění pokožky a snižuje její reaktivitu a
citlivost.



Komplexní řešení pro problematickou
pleť

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



ANTI ACNE

ANTI ACNE

ANTI ACNE

ANTI ACNE

Cleansing gel

Lotion

Complex

Mask

200 ml  | 400 ml

200 ml  | 400 ml

|  100 ml

50 ml  |  200 ml

Čisticí gel na pleť

Pleťová voda pro problematickou a mastnou
pleť

Gel na problematickou a mastnou pleť

Maska pro problematickou a mastnou pleť

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

Hloubkově čistí pleť od nečistot, make-upu,
přebytečného kožního mazu, uvolňuje ucpané
póry, redukuje komedony. Bojuje proti akné.
Odstraňuje hyperkeratózu. Snižuje počet a
závažnost zánětlivých prvků. Nevysušuje
pokožku.

Je určen k čištění, tonizaci a péči o mastnou a
problematickou pleť s akné. Kyselina salicylová
působí exfoliačně, zjemňuje komedony.
Ac.Net™ Complex™ blokuje vznik akné a
komedonů a bojuje proti nadprodukci kožního
mazu. Komplex Trikenor™ Plus má
antimikrobiální a zklidňující vlastnosti.
Panthenol a alantoin hydratují, zjemňují a
zklidňují pokožku a podporují její obnovu.
Neobsahuje alkohol a nevysušuje pokožku.

Díky svým účinným látkám účinně bojuje proti
projevům akné různého stupně. Gel eliminuje
zánětlivé prvky, má antibakteriální účinek,
normalizuje vylučování kožního mazu, zlepšuje
regenerační procesy v buňkách, má zklidňující
účinek, odstraňuje mastný lesk a má výrazný
antioxidační účinek.

Maska je určena k péči o problematickou a
mastnou pleť a k odstranění příčin akné.
Normalizuje činnost mazových žláz a snižuje
produkci kožního mazu. Účinně odstraňuje
příčiny zánětu kůže potlačením působení
patogenní flóry. Obsahuje signální molekuly
extrahované z mléčných proteinů, zklidňuje a
zvyšuje imunitu pokožky.



ANTI ACNE

SEBO CONTROL

ANTI ACNE
Hydrating cream

Cream

Drying lotion|  50 ml

| 50 ml

|  30 ml

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

Hydratační krém pro problematickou a
mastnou pleť

Sebo-regulační krém

Vysoušecí krém

Lehce texturovaný hydratační krém pro pleť se
sklonem k akné. Současně bojuje proti akné a
intenzivně hydratuje pleť. Díky aktivnímu
komplexu Ac.Net™ blokuje příčiny vzniku akné
a komedonů, normalizuje tvorbu kožního
mazu, pomáhá zmenšovat póry a má
zklidňující účinek. Okamžitě hydratuje a
udržuje správnou úroveň hydratace.
Bambucké máslo zvláčňuje, obnovuje
lipidovou bariéru a posiluje obranné funkce
pokožky.

Normalizuje vylučování kožního mazu a
zabraňuje mastnému lesku. Díky glukonátu
zinečnatému, výtažkům z dubové a vrbové kůry
má výrazný sebo-regulační, bakteriostatický,
adstringentní, keratolytický a regenerační
účinek. Hydratuje a chrání pokožku před
vnějšími vlivy a oxidačním stresem. Je to
vynikající podklad pro make-up.

Vysušující pleťová voda rychle odstraňuje z
pokožky prvky akné. Po první aplikaci rychle a
účinně zklidňuje pleť a zároveň vysušuje a
maskuje akné. Sloučeniny zinku ve složení mají
antibakteriální účinek a také stimulují místní
imunitu, čímž snižují pravděpodobnost
opakovaného výskytu akné.



Řada produktů s prokázaným omlazujícím
účinkem

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



COLLAGEN ACTIVE

DMAE ACTIVE

LIFT EXPERT

ANTI AGE VC-IP

Concentrate

Concentrate

Gel

Mask

|  10 ampoules 
   of 2 ml

|  10 ampoules 
   of 2 ml

|  100 ml

50 ml  |  200 ml

Koncentrát proti vráskám

Koncentrát - okamžité zvedání

Gelový koncentrát pro lifting pleti

Intenzivní maska proti stárnutí

Je speciálně navržen pro zlepšení kvality pleti a
odstranění nedokonalostí a vrásek
souvisejících s věkem. Skládá se z hydrolyzátu
kolagenu a elastinu. Jejich úkolem je
kompenzovat nedostatek cenných
aminokyselin: alaninu, valinu, prolinu a
klíčového metabolického regulátoru glycinu.
Tím se zvyšuje syntéza kolagenu a elastinu,
které jsou pleti vlastní, a obnovuje se a udržuje
základ pleti.

Tento aktivní koncentrát s 6 % DMAE je určen k
rychlému a účinnému obnovení jasných kontur
a odstranění povadlé pleti. Bylo prokázáno, že
DMAE okamžitě zvedá a tonizuje pokožku,
zvyšuje expresi genů kolagenu typu 1 a matrix
metaloproteinázy na úroveň mladé pokožky,
čímž urychluje syntézu nového kolagenu a
normalizuje krevní oběh v oblastech s
narušeným kolagenem.

Speciální složení pro intenzivní lifting obličeje,
krku a dekoltu. DMAE je vysoce účinná
omlazující složka, která poskytuje okamžitý
lifting, vyhlazuje vrásky, zlepšuje tonus pleti,
stimuluje fibroblasty k produkci kolagenu a
elastinu a stabilizuje buněčné membrány. Gel je
vynikajícím základem pro hardwarové ošetření,
zlepšuje pronikání všech aktivních složek a
přináší rychlé a viditelné výsledky.

Má výrazný omlazující účinek, redukuje vrásky,
vyhlazuje nerovnosti pleti. Stimuluje regeneraci
a obnovu buněk, vyrovnává pleť. Podporuje
hloubkovou hydrataci a zadržování vlhkosti v
horních vrstvách epidermis. Intenzivně vyživuje,
regeneruje a zjemňuje pokožku. Zklidňuje
podráždění, snižuje zarudnutí a reaktivitu
pokožky.

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e



ANTI AGE

LIFT PEPTIDE

LIFT PEPTIDE

ANTI-AGE

Cocoon-mask

Mask

Cream

Lifting eye cream

|  210 g

|  50 ml

|  50 ml

|  30 ml

Omlazující maska z alginátového kokonu

Omlazující maska

Omlazující krém

Oční krém proti vráskám

Omlazující liftingová alginátová maska pro
okamžitý liftingový efekt. Maska využívá
inovativní složky, které se cíleně zaměřují na
vrásky, stařecké skvrny a ptózu kožní tkáně.
Řasa spirulina díky rekordnímu obsahu bílkovin
zlepšuje metabolické procesy a posiluje
buněčnou membránu.

Jedinečná omlazující maska výrazně redukuje
vrásky, snižuje hloubku vrásek, poskytuje
okamžitý lifting a stimuluje množení mladých
buněk. Maska je založena na inovativním
mechanismu účinku: spuštění syntézy
růstového faktoru keratinocytů, aktivace
buněčné komunikace mezi epidermis a
hypodermis. Maska viditelně vyrovnává reliéf,
tonizuje pleť, zlepšuje proces regenerace,
vyživuje, hydratuje a zjemňuje pleť.

Jedinečný omlazující krém poskytuje výrazný
liftingový efekt již od prvních dnů používání,
výrazně redukuje vrásky, zmenšuje hloubku
vrásek a stimuluje množení mladých buněk. Při
trvalém používání vyrovnává kontury pleti,
tonizuje pokožku, zlepšuje regeneraci, obnovuje
a nahrazuje vrásčitou tkáň. Krém pokožku
vyživuje, hydratuje a zjemňuje.

Komplexní řešení proti všem známkám změn
souvisejících s věkem. Aplikace krému je
srovnatelná s výsledky blefaroplastiky.
Patentovaný komplex BEAUTIFEYE™ vypíná
horní víčka, redukuje vrásky pod očima,
snižuje tmavé kruhy a otoky pod očima.
Komplex MATRIXYL® synthe'6 vyplňuje
vrásky, restrukturalizuje a vyhlazuje pleť kolem
očí.

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e



Řada pro urychlenou a pohodlnou
regeneraci pokožky

Distributor von Martinex • Alex Eifert •
Phone: +49 (0) 209 177 999 7 • info@martinex.de • www.martinex.de



BIO ACTIVE

RENEW

KELADERM

POSTINJECT

Concentrate

Cocoon-mask Cream

|  10 ampoules 
   of 2 ml

| 210 g

|  30 ml

|  50 ml

Koncentrát pro regeneraci pokožky

Regenerační maska z alginátového kokonu

Hydratační a revitalizační krém

Opravný krém po invazivních zákrocích

D
is

tr
ib

u
to

r 
v

o
n

 M
a

rt
in

e
x

 •
 A

le
x

 E
if

e
rt

 •

P
h

o
n

e
: +

4
9

 (
0

) 
2

0
9

 1
7

7
 9

9
9

 7
 •

 in
fo

@
m

a
rt

in
e

x
.d

e
 •

 w
w

w
.m

a
rt

in
e

x
.d

e

Aktivní koncentrát je určen k regeneraci
pokožky, zlepšení trofiky, stimulaci regenerace,
normalizaci kožního mikrobiomu a
protizánětlivému působení, seboreguluje,
zlepšuje mikrocirkulaci a obnovuje ochrannou
epidermální bariéru.

Výtažek z hnědé mořské řasy Himanthalia
elongata obsahující mořské minerály, přírodní
retinol (vitamin A) a vitamin C ve vysoké
koncentraci urychluje obnovu buněk a
regeneraci pokožky, odstraňuje vrásky a
hyperpigmentaci, zvyšuje pevnost a pružnost,
podporuje syntézu mladého kolagenu. Bojuje
proti akné, zabraňuje vzniku nedokonalostí pleti
a pomáhá je rychle odstranit.

Krém má výrazné regenerační, zpevňující,
antiedematózní, antioxidační a metabolické
účinky. Redukuje vrásky, zarudnutí, vyrovnává
tón pleti a zpevňuje ji. Díky výtažkům ze šišáku,
arniky horské a ginkgo biloby krém dokonale
odstraňuje otoky a otoky, normalizuje
mikrocirkulaci, posiluje cévy a zlepšuje
buněčný metabolismus.

Speciálně vyvinutý přípravek pro rychlou
regeneraci pokožky po všech typech injekčních
zákroků. Inovativní komplex Neutrazen™ na
bázi biomimetického tripeptidu blokuje známky
neurogenního podráždění a podporuje rychlou
obnovu poškozené pokožky.



Distributor von Martinex • Alex Eifert
Bochumer Strasse 154
45886 Gelsenkirchen

Germany
 

Phone: +49 (0) 209 177 999 7
WhatsApp: +49 (0) 157 721 010 99

E-Mail: info@martinex.de
Internet: www.martinex.de


